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JULKAISTAVISSA 2.4. 2001

F-Secure Online Solutions lanseeraa tietoturva-
palveluja Pohjois-Amerikan markkinoille

F-Secure Online Solutions (F-SOS) lanseeraa Pohjois-Amerikan markkinoille keskitysti
hallittavan henkilökohtaisen virustorjuntaratkaisun. F-SOS on tehnyt sopimuksen
Internet Unlimitedin, texasilaisen palveluntarjoajan, ja KnowledgeSentryn,
kansainvälisten hallittavien tietoturvapalvelujen toimittajan kanssa. Kyseessä on
täydellisesti hallittava virustorjuntaratkaisu, joka soveltuu kuluttajille sekä pienille ja
keskisuurille yrityksille. Yritysten solmiman sopimuksen mukaan F-SOS on Internet
Unlimited- ja KnowledgeSentry-yritysten ensisijainen tietoturvapalveluiden toimittaja.

F-SOS tarjoaa sekä Pohjois-Amerikassa että Euroopassa automaattisia
tietoturvapalveluja, joiden ansiosta loppukäyttäjät saavat virustentorjunnan ja
henkilökohtaisen palomuuriohjelman päivitykset huomaamattomasti verkkoyhteyden
aikana. Automaattinen ja jatkuvasti ajantasalla oleva päivitysmenetelmä parantaa
suojautumista viruksilta, madoilta, troijalaisilta ja muilta vahinkoa tuottavilta ohjelmilta.

"Meillä on vuosien mittaiset erinomaiset kokemukset F-Securen Anti-Virus -tuotteesta.
Siksi olemme päättäneet tarjota F-SOS:n täydellisesti hallittavaa ratkaisua
asiakkaillemme ilman lisäveloitusta", totesi Internet Unlimited -yhtiön toimitusjohtaja
Curt Purdy. F-SOS:n hallittavat tietoturvapalvelut tulevat Internet Unlimitedin
asiakkaiden käyttöön täysipainoisesti huhtikuussa 2001.

KnowledgeSentry-yrityksen toimitusjohtaja Martial Robichaud lisäsi: "Pohjois-
Amerikassa on ollut valtava kysyntä virustentorjuntatuotteelle, jossa on automaattisesti
toimivat virustietokannan päivitys. F-SOS on meille ihanteellinen kumppani, koska se
tarjoaa asiakkaidemme tarpeiden mukaisen virustentorjuntaratkaisun."

"Internet-käyttäjien tietoturvatason nostaminen automaattisilla
virustentorjuntapalveluilla parantaa niin yksityiskäyttäjien kuin yritysasiakkaidenkin
sähköpostissa ja e-kaupassa käyttämien tietojen eheyttä. Nämä kumppanuudet vastaavat
hyvin ajankohtaiseen tarpeeseen. IT-henkilöstö ja kuluttajat voivat nyt olla varmoja
siitä, että kaikilla käyttäjillä on tuorein mahdollinen virussuoja. Internet Unlimited ja
KnowledgeSentry ovat meille mieluisia kumppaneita, joiden kanssa voimme tarjota alan
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johtavan, läpinäkyvästi päivitettävän virustentorjuntaratkaisun " korostaa Kimmo Alkio,
F-SOS:n toimitusjohtaja.

Internet Unlimited

Internet Unlimited on yksi Itä-Texasin ensimmäisistä Internet-palveluntarjoajista, ja
sillä on muita alueensa palveluntarjoajia laajempi maantieteellinen peitto, jonka
väestöpohja on yli 5 miljoonaa. Yhtiö on ollut aina alueensa edelläkävijänä uusimpien
Internet-teknologioiden käyttöönottajana 56k-modeemiyhteyksistä nykyiseen
laajakaistaverkkoon, ja yritys on aina tähdentänyt palvelun merkitystä
liiketoiminnassaan. Yhtiön pääkonttori on Texasin Lufkinissa, ja sillä on
sivutoimipisteitä myös Beaumontissa, Nacogdochesissa ja Jasperissa. Lisätietoja:
http://www.inu.net.

KnowledgeSentry

KnowledgeSentry toimittaa ympärivuorokautiseen verkon seurantaan perustuvia
ulkoistettuja tietoturvaratkaisuja. Lisäksi yritys antaa tietoturvakonsultointia, palauttaa
tietoja häiriötilanteiden jälkeen, harjoittaa sähköistä salapoliisitoimintaa sekä kerää
oikeuslääketieteellistä aineistoa. Yrityksen tuotteita ovat esimerkiksi SentryShield(tm) -
ohjelmisto tunkeutumisten havaitsemista, yksityisyyden suojaa, sisällön suodattamista
ja virussuojaa varten sekä SentryService(tm), joka on tietoturvaan liittyvien
konsultointipalvelujen yhteisnimi. Lisätietoja: www.knowledgesentry.net.

F-Secure Online Solutions (F-SOS)

F-Secure Online Solutions on merkittävä operaattorien välityksellä tarjottavien
tietoturvaratkaisujen toimittaja. Yritys tarjoaa keskitetysti hallittavia virustentorjunta-,
tiedosto- ja verkkosalauspalveluita sekä hajautettuja palomuuriratkaisuja. F-SOS pyrkii
tuottamaan palveluntarjoajille niiden vaativien asiakasympäristöjen tarpeisiin sopivia
ratkaisuja ja hyödyntää sekä F-Securen teknologiaa että muiden johtavien
tietoturvayritysten tuotteita, mikä jouduttaa uusien tietoturvapalvelujen markkinoille
tuontia. F-SOS toimittaa helposti saatavia ja luotettavia tietoturvaratkaisuja Security
Online Center -konseptinsa mukaisesti. F-SOS on perustettu vuonna 2000. Sen
pääkonttori on Helsingissä, ja se on F-Secure Oyj:n [HEX:FSC] kokonaan omistama
tytäryhtiö
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